中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會函

                                        地址：106台北市信義路三段162之30號7樓
                                        電話：李永山 02-27026023

                                        傳真：02-27056617
                                        電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net
受文者：交通部
速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國107年 9 月 7 日

發文字號：（107）汽貨國明字第  140  號

附件：

主旨：請交通部更改道路禁止進入限制標誌，已符現行出廠車輛標準
案，請 鑒核。
說　明：
    一、依據本會第10屆第8次理監事聯席會會議決議辦理。

    二、建議將15噸限制標誌改為17噸、將21噸限制標誌改為26

        噸。

正本：交通部
副本：台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

理事長
高福明

PAGE